СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2022 года                                                                                     № 95

Об утверждении Положения «О порядке предоставлении отсрочки от уплаты арендной платы по договорам аренды муниципального недвижимого имущества, в том числе земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Сельского поселения «Деревня Михеево»

В соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» сельская Дума

РЕШИЛА:

1.      Утвердить Положение «О порядке предоставлении отсрочки от уплаты арендной платы по договорам аренды муниципального недвижимого имущества, в том числе земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» (прилагается).
2.      Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава СП «Деревня Михеево»:                                 Н.В. Сдельникова